EDITAL 009/2024
PROJETO SEXTA ÀS SEIS 2024

CALENDÁRIO DE APRESENTAÇÕES

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC),
no uso de suas atribuições, torna público o calendário de apresentação das bandas inscritas
no Edital 009/2024 - Projeto Sexta às Seis 2024.

Segundo consta em edital, no item 15.7,  "Em caso de chuva ou outros motivos de
força maior, a comissão organizadora do projeto Sexta às Seis poderá desmarcar as
apresentações, transferindo-as para a sexta-feira seguinte ou então outras datas, a critério
da Secretaria Municipal de Cultura."

Dia banda 1 banda 2

28/06 JAMP CPM22

05/07 Cemitério estelar Garimpeiros da Lua

19/07 Anthonny Felipe Grupo Big Fish

02/08 Coronha de Marfim Hawkins - Foo Fighters Tributo

16/08 Mambaia Chave de Mandril

30/08 MUM Bovoá

13/09 Paulo Fernandes e Armação Ilimitada Alisson Camargo e Os Pontuais

27/09 J-Rod West Hill

04/10 Gueg PR Castanheira

11/10 Perhaps Last Times

18/10 CVZ Urban Wild

Ponta Grossa, 19 de junho de 2024

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL
Secretário Municipal de Cultura